[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(пятый созыв)

197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93

РЕШЕНИЕ

№ 2/4
01 марта 2016 г.

г. Санкт-Петербург

«Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции в
муниципальном образовании
муниципального округа

Аптекарский остров на 2016-2017 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге, Уставом муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров,

РЕШИЛ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании муниципального округа Аптекарский остров на 2016-2017 годы в соответствии с Приложением № 1 к настоящему Решению.

2. Направить настоящее Решение в Местную Администрацию муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров для исполнения.

3. Опубликовать настоящее Решение в спецвыпуске газеты «Аптекарский остров» и разместить на официальном сайте муниципального образования Аптекарский остров.
4. Решение  вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета М.Ю. Приплада.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

М.Ю. Приплад
PAGE
2